

Tahincioğlu projelerinde kazançlı yatırım fırsatı

Emlak Konut GYO'nun 'Kazançlı Yatırım Kampanyası'nda Nidapark İstinye ile yerini alan Tahincioğlu Gayrimenkul, bu kampanyadan esinlenerek Nidapark Ataşehir ve Nidapark Çankaya projelerinden ev sahibi olmak isteyenler için yeni bir kampanya başlattı. Nidapark İstinye'de Kazançlı Yatırım Kampanyası kapsamında, aylık yüzde 1,99 vade oranıyla 120 aya kadar uzayan ödeme planları sunan Tahincioğlu, Nidapark Ataşehir ve Nidapark Çankaya projeleri için ise 0 faizle 36 ay vadeli ödeme planları hazırladı. Tahincioğlu ayrıca, Nidapark Ataşehir ve Nidapark Çankaya'da tamamı peşin ödemelerde yüzde 25 indirim uyguluyor.

Gayrimenkul sektörünün gelişimine yön veren lider markalardan Tahincioğlu Gayrimenkul, Emlak Konut GYO'nun 'Kazançlı Yatırım Kampanyası'nda Nidapark İstinye ile yerini aldı. Kampanya, esnek ödeme planları ve cazip vade oranlarıyla ev almak isteyenlere benzersiz bir yatırım fırsatı sunuyor. Nidapark İstinye'den Kazançlı Yatırım Kampanyası kapsamında ev sahibi olmak isteyenler, 120 aya kadar uzayan vadeler ve 0 peşinat imkânlarından yararlanabiliyor. Projede ayrıca kişiye özel esnek ödeme planları da uygulanıyor.

Nidapark Ataşehir ve Nidapark Çankaya'ya özel ödeme planları

Emlak Konut GYO'nun 'Kazançlı Yatırım Kampanyası'ndan ilham alan Tahincioğlu Gayrimenkul, Nidapark Ataşehir ve Nidapark Çankaya projelerinden ev sahibi olmak isteyenlere özel bir kampanya düzenledi. Buna göre, Nidapark Ataşehir ve Nidapark Çankaya'daki konutlar, vade farksız 36 ay taksitle satışa sunuluyor. Stoklarla sınırlı olmak kaydıyla kısa bir süre için geçerli olacak kampanyaya göre, tamamı peşin ödemelerde yüzde 25 indirim yapılıyor.

"Ev almak için en doğru zaman"

Tahincioğlu Gayrimenkul Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Tahincioğlu, içinde bulunduğumuz dönemin ev almak için çok uygun bir zaman olduğu belirterek "Hem Kazançlı Yatırım Kampanyası hem de konut üreticilerinin kendi bünyelerinde oluşturdukları kampanyalar, konuta erişimi kolaylaştırıyor" dedi. Kazançlı Yatırım Kampanyası'nın ev sahibi olmak isteyenlere düşük faiz oranları, uzun vadeler, azalan taksit ödemeleri ve 1 yıl ödemesiz dönemler gibi seçenekler sunduğunu kaydeden Özcan Tahincioğlu "Bu ödeme planları hem oturmak hem de yatırım için ev almak isteyenlere cazip avantajlar sunuyor. Özellikle farklı gelir grubundan alıcılara hitap eden kampanyalar, konut sektörünün hareketlenmesi açısından da olumlu bir etki yapacak" diye konuştu.

Artan maliyetlerin tamamını fiyatlara yansıtmadıklarını ifade eden Tahincioğlu, "Ancak inşaat maliyetleri artmaya devam ederken fiyatları sabit tutmak konut üreticileri için sürdürülebilir bir durum değil. Bu sebeple önümüzdeki dönemde konut fiyatlarının yukarı yönde hareket etmesi kaçınılmaz. Özetle içerisinde bulunduğumuz dönemin konut almak için en uygun zaman olduğunu düşünüyorum" açıklamasında bulundu.

Farklı segmentlerde, farklı fiyat aralıklarında üç proje

Tahincioğlu Gayrimenkul'ün Nidapark İstinye, Nidapark Ataşehir ve Nidapark Çankaya projeleri, farklı fiyat aralıklarıyla Tahincioğlu kalitesini her gelir grubundan alıcıya sunuyor. Yatırımcılar için yüksek getiri sağlama potansiyeli taşıyan projeler, aynı zamanda aileler ve oturma amacıyla ev almak isteyenler için ise modern, konforlu ve huzurlu yaşam alanları sunuyor.

Nidapark İstinye'nin son etabı Vadi yeni sakinlerini bekliyor

İstanbul'un en lüks bölgelerinden biri olan Nidapark İstinye'nin, Panorama ve Kuru etaplarının satışı tamamlanmasıyla, gözler projenin son etabı olan Vadi'ye çevrildi. Huzurlu ve prestijli bir yaşam arayanlar için mükemmel bir seçenek olan Nidapark İstinye, sakinlerine modern yaşam alanları, yeşil alanlar ve sosyal olanaklar sunuyor. Tahincioğlu Gayrimenkul, Vadi'deki evleri aylık yüzde 1,99 vade oranı ve 120 aya kadar uzayan ödeme planlarıyla satışa sunuyor.

Nidapark Ataşehir ve Nidapark Çankaya'da avantajlı yatırım fırsatları

Konuta erişimi kolaylaştırmak için her dönem birbirinden cazip kampanyalar düzenleyen Tahincioğlu Gayrimenkul, özellikle Nidapark Ataşehir ve Nidapark Çankaya projelerinde yatırımcılar için sunduğu büyük fırsatlarla dikkat çekiyor. Her iki bölgenin de hızla gelişmekte olduğunu ve giderek değer kazandığını dile getiren Tahincioğlu Gayrimenkul Yönetim Kurulu Başkanı Özcan Tahincioğlu, bu projelerdeki dairelerin sadece yaşam alanı olarak değil, yatırım değeri açısından da yüksek bir potansiyele sahip olduğunu vurguluyor.

Tahincioğlu Gayrimenkul Hakkında

TAHİNCİOĞLU GAYRİMENKUL, Tahincioğlu Holding'in gayrimenkul geliştirme ve yatırım alanında faaliyet gösteren grup şirketlerinden biri olarak sektörde fark yaratmaktadır. Türkiye'de 65 yılı aşan tecrübesiyle nitelikli perakende, ofis, konut ve alışveriş merkezi projelerinin yanında, birinci sınıf otellerin inşaa ve geliştirme çalışmaları da bulunmaktadır. Gayrimenkul geliştirme, proje tasarımı, inşaat ve pazarlama alanlarındaki tecrübeleri ile toplamda 22 prestijli uluslararası ödül sahibi olan Tahincioğlu Gayrimenkul; sektörde fark yaratan, ayrıcalıklı, çevreye ve insanlığa duyarlı yapılar üretmektedir. Tahincioğlu Gayrimenkul, tamamlanan ve devam eden 60'dan fazla proje ile 4 milyon metrekarenin üzerindeki inşaat hacmi ile sektörün lider markaları arasında yer almaktadır. Bu projelerden bazıları; İstanbul'da Nidapark İstinye, Nidapark Çengelköy, Nidapark Küçükyalı, Nidakule Levent, Nidakule Ataşehir, Nidakule Kozyatağı, Ankarada'da Nidapark Çankaya ve Bodrum'da Nidapark Gündoğan ve Nidapark Çamlık'tır.